

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyktor-i-nauczyciel/informacje-biezace/158,XXVI-edycja-Olimpiady-Wiedzy-Ekologicznej.html>
20.05.2024, 00:42

Strona znajduje się w archiwum.

XXVI edycja Olimpiady Wiedzy Ekologicznej

Zapraszamy do udziału w XXVI edycji Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, której etap podstawowy (szkolny) odbędzie się 10 stycznia 2011 r. Aby wziąć udział w eliminacjach podstawowych i otrzymać materiały potrzebne do jego przeprowadzenia należy w terminie do 15 listopada br. zgłosić udział szkoły z podaniem danych placówki.

Zapraszamy do udziału w XXVI edycji Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, której etap podstawowy (szkolny) odbędzie się **10 stycznia 2011 r.** Aby wziąć udział w eliminacjach podstawowych i otrzymać materiały potrzebne do jego przeprowadzenia należy w terminie **do 15 listopada br.** zgłosić udział szkoły z podaniem danych placówki na adres: kontakt@owe.com.pl

Olimpiada Wiedzy Ekologicznej jest najbardziej popularną interdyscyplinarną olimpiadą wśród 30 zarejestrowanych w Ministerstwie Edukacji Narodowej. Jej patronem merytorycznym od 1992 r. jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Problematyka Olimpiady obejmuje: ekologię klasyczną, wody i ich ochronę, gleby i ich ochronę, gospodarkę rolną i leśną, żywność i zdrowie, ochronę przyrody, ochronę powietrza, gospodarkę odpadami, hałas, rekultywację, normy prawne obowiązujące w dziedzinie ochrony środowiska oraz bieżące zagadnienia z dziedziny ekologii i ochrony środowiska w Polsce, Europie i na świecie.

Olimpiada Wiedzy Ekologicznej objęta jest stałym patronatem Ministra Środowiska i Ministra Edukacji Narodowej.

W czerwcu 2010 r. Olimpiada Wiedzy Ekologicznej obchodziła jubileusz 25-lecia. Do tej pory startowało aż 1.234.000 uczniów szkół ponadgimnazjalnych wszystkich typów. W uznaniu poziomu ich wiedzy i umiejętności senaty 61 uczelni wyższych podjęły uchwały o przyznaniu finalistom i laureatom Olimpiady przywileju wstępu bez postępowania kwalifikacyjnego. Do ich dyspozycji są zarówno kierunki przyrodnicze, jak i techniczne związane z ochroną i kształtowaniem środowiska.

10.11.2010
Data publikacji 10.11.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga